
\'
r

Komu: Obec Přezletice, IČ: 00240656, Veleňská 48, Přezletice, 250 73

Od:

věc: žádost dle zákona Č. 106/1999 Sb. zákon o svobodném přístupu k informacím
stav vymáhání pohledávek

datum: 22.11.2018 CKŠ=;: ÉÍŠfifi
23 -11- 2018

Došlo /ĹňP'

:bá,:,:S ,, ,, ,á, , žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb. zákon o svoboddéILbřl5t:tt'C

Vzhledem k výzvě obce datované 19.11.2018 a s tím související povinnosti obce dle zákona č.
128/2000 Sb. Zákona o obcích, konkrétně
§ 38 (7) ve znění:

7) Obec je povinna trvale sledovat, zda dlužníci včas a řádně plnísvé závazky, a zabezpečit,
aby nedošlo k promlčení n'ebo zániku z nich vyplývajících práv.

Tímto prosím o informaci, v jakém stavu je vymáhání níže uvedených pohledávek, tj. konkrétně
- jak vymáhání probíhá, tj. např. jestli byla uzavřena s dlužníkem dohoda o uznání dluhu a

tento řádně dohodu plní
- jestli byla podána Žaloba s návrhem vydání platebního rozkazu popř. jiná
— v případě že by dlužník byl v insolvenčním řízení, jestli se Obec se svou pohledávkou

přihlásila
- jestli je již pohledávka nevymahatelná a z jakého důvodu
- kolik z dlužné částky bylo již vymoženo

seznam pohledávek:
— poplatková povinnost za zhodnocení pozemku, možnosti

připojení na vodovod a kanalizaci v obci Přezletice, celkový poplatek 283 862 KČ, část již
měla být uhrazena, sdělení povinnosti ze dne 16.9.2009, lhůta plnění 16.11.2009

— za užívání veřejného prostranství za posledrý čtvrtletí r.
elkové výši 43.436 KČ, urgence ze dne 16.10.201'4

— oplatková povinnost za zhodnocení pozemku, možnosti připojení na
vodovod a kanalizaci v obci Přezletice na částku 77.241 KČ

v této věci byl vydán 30.10.2013 obcí proti panu Hnykovi platební výměr č.
- 01/2013, Věc byla u Krajského úřadu Středočeského kaje k rozhodnutí o odvolání proti

platebnímuvýměru z 30.10.2013, č.j. 573/13/OU (místní poplatek za zhodnocení stavebního
pozemku možností jeho připojení na stavbu vodovodu a kanalizace)

dohoda o uznání dluhu sepsaná ve formě notářského zápisu č. N

. -· "" 459/2016, NZ 532/2016 dne 3.10.2016 Mgr. Petrem Elšíkem, notářem v Litoměřicích vevýši 2.445.360 kč s příslušenstvím
"""" - ravděpodobně doposud nedoložená administrativní činnost za 246.110 KČ

- popř. další pohledávky v současnosti vedené obcí po splatnosti

za informaci děkuji a jsem s pozdravem v Praze 22.11.2018 František Hucek

žádost 106ka - 1/1


